РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

муниципальное образование
«Усть-Илимский район»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __06.04.2018__          № __132___

г. Усть-Илимск

О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального

образования «Усть-Илимский район» от 23.08.2017 № 267 «Об утверждении

тарифов на платные услуги, предоставляемые МОУДО «РДШИ»

В целях расширения спектра платных услуг Муниципальным образовательным

учреждением дополнительного образования «Районная детская школа искусств», в

соответствии со ст. 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Порядком определения платы за оказание муниципальным бюджетным

учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности

муниципального бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц»,

утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Усть-

Илимский район» от 04.07.2011 № 336, руководствуясь ст. ст. 32, 60 Устава

муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Усть-

Илимский район» от 23.08.2017 № 267 «Об утверждении тарифов на платные услуги,

предоставляемые МОУДО «РДШИ» следующие изменения:

таблицу Приложения 1 дополнить строками 7 и 8 следующего содержания:

«

7. Подготовительная группа

(художественное отделение)

1 человек (месяц) 724,00

8. Подготовительная группа

(музыкальное отделение)

1 человек (месяц) 790,00

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Усть-Илимский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Мэр муниципального образования

«Усть-Илимский район»         Я.И. Макаров